
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2019/0993/OVTI ze dne 28. 8. 2019

Název: 
se sídlem: 
zastoupené:
IČ:
DlC:
(dále jen „objednatel*1)

Statutární město Kladno
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
Ing. Dan Jiránek, primátor 
002 34 516 
CZ00234516

a

Firma: 
se sídlem: 
zapsaná:

DATACENTRUM systems & consulting, a.s. 
Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 
v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 5092
Ing. Kamil Ryšavý, předseda představenstva 
256 31 721 
CZ25631721

zastoupená:
IC:
DIČ:
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek")

I.

1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky v otevřeném řízení na akci s názvem: „Dodávka aplikací 
projektu IKS Kladno II., část 1. - Docházkový systém", se zhotovitelem, jakožto vítězným uchazečem 
o výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 28. 8. 2019 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva'4).

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna závazku dodavatele spočívající v dodávce licence software pro správu 
certifikátů pro 500 kusů čipových karet. Tato změna závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku 
s názvem „Dodávka aplikací projektu IKS Kladno II., část 1. - Docházkový systém" je realizována 
v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

2. S ohledem na výše uvedené se celková cena za předmět plnění navyšuje o 65.000,-Kč bez DPH.

3. Předmětem tohoto Dodatku je dále změna Přílohy č. 2 Smlouvy. Při kontrole uzavřené smlouvy bylo 
zjištěno, že v Příloze č. 2 Smlouvy, tabulce nazvané jako „Počáteční investice" není uvedena položka 
- Docházkový bezkontaktní terminál - 7 ks, ačkoliv dodávka terminálů byla předmětem plnění zakázky 
a cena za dodání 7 ks terminálů je zahrnuta v celkové částce za počáteční investici. Do Přílohy č. 2 
Smlouvy je dále doplněna změna dle odstavce 1. a 2. tohoto článku.

4. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

III.
Závěrečná ustanovení Dodatku

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít tento Dodatek 
a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
své podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
elektronické vyhotovení Dodatku.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek i Smlouva podléhají informační povinnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné 
ustanovení tohoto Dodatku ani Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a že 
tento Dodatek může být spolu se Smlouvou zveřejněn v plném znění. 5

5. Nedílnou součástí Dodatku je nová Příloha č. 2 Smlouvy.

Kladno dne:

Ing. Dan Jiránek 
primátor
Statutární město Kladno

Praha dne:

Ing. Kamil Ryšavý 
předseda představenstva
DATACENTRUM systems & consulting, 
a.s.

za objednatele za zhotovitele



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet (Projekt IKS Kladno Část 1 - Docházkový systém)

Počáteční investice

Specifikace bez DPH (Kč) sazba DPH (Kč) Cena včetně DPH (Kč)

Dodávka IS (instalace, testovací 
provoz) 56.000,-Kč 11.760,-Kč 67.760,-Kč

Licence (1 ks) 50.000,-Kč 10.500,-Kč 60.500,-Kč

Integrace se stávajícími IS úřadu 30.000,-Kč 6.300,-Kč 36.300,-Kč

Čipové karty (500 ks) 390.000,-Kč 81.900,-Kč 471.900,-Kč

Docházkový bezkontaktní 
terminál (7 ks) 119.420,-K c 25.078,-Kč 144.498,-Kč

Zaškolení administrátoru* 6.000, -K< 1.260,-Kč 7.260,-Kč

Licence SW pro správu certifikátů 
pro 500 čipových karet 65.000,-Ki 13.650,-Kč 78.650,-Kč

Cena počáteční investice 716.420,-Kč 150.448,-Kč 866.868,-Kč

* Zaškolení v rozsahu 20 hodin minimálně pro 5 pracovníku Zadavatele

Provozní náklady 60 měsíců)

Specifikace bez DPH (Kč) sazba DPH (Kč) Cena včetně DPI I (Kč)

Cena započaté hodiny 600,-Kč 126,-Kč 726,-Kč

Cena provozních nákladů za 60 
měsíců 90.000,-K( * 18.900, -Kč 108.900,-Kč

Servisní zásahy nad rámec záruky a havárie **

Specifikace bez DPH (Kč) sazba DPH (Kč) Cena včetně DPH (Kč)

Cena započaté hodiny 600,-Kč 126,-Kč 726,-Kč

** Servisní zásahy za 60 měsíců mohou činit maximálně 800.000,-Kč bez DPH.

Náklady na rozvoj, provoz, servisní zásahy a havárie na dobu 10 let (6. až 15. Rok) ***

Specifikace bez DPH (Kč) sazba DPH (Kč) Cena včetně DPH (Kč)

Cena započaté hodiny 600,-Kč 126,-Kč 726,-Kč

*** Hodina servisního zásahu muže maximálně dosahovat ceny, za hodinu servisního zásahu nad rámec záruky a 
havárie v l. až 5.roce (po dobu udržitelnosti projektu). Náklady na rozvoj, provoz, servisní zásahy a havárie na dobu 
10 let (6, až 15. rok) mohou dosáhnout maximální částky 3.000.000,-Kč bez DPH.


